CÃMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do sr. Carlos Chiodini)

Senhor presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, declaro que, na votação nominal da Subemenda Substitutiva

adotada pelo relator referente ao PLP nº 73/2021, votei SIM.

Comunico que não consegui registrar meu voto no aplicativo INFOLEG,

por este motivo, declaro meu voto de forma escrita.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2022.

CARLOS CHIODINI
Deputado Federal

MDB/SC

*C
D2

24
32

24
41

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Chiodini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224322441500